
SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

Số:        /TB-BVLBP   Bình Định, ngày      tháng 01 năm 2025 
    

 

THÔNG BÁO 

 Kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Sửa chữa Máy siêu âm hiệu 

HITACHI F37 phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Lao và Bệnh 

phổi Bình Định. 

Thuộc Dự toán mua sắm Sửa chữa Máy siêu âm hiệu HITACHI F37 phục vụ 

công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định. 
 

              

 Căn cứ Quyết định số 48 /QĐ-BVLBP ngày 14/01/2025 của Giám đốc Bệnh 

viện Lao và Bệnh phổi Bình Định về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của 

gói thầu Thay thế linh phụ kiện cho các thiết bị y tế phục vụ công tác khám, chữa 

bệnh của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định, thuộc dự toán mua sắm Thay thế 

linh phụ kiện cho các thiết bị y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh 

viện Lao và Bệnh phổi Bình Định . 

 Chủ đầu tư (Bên mời thầu) thông báo cho các nhà thầu tham dự gói thầu Sửa 

chữa Máy siêu âm hiệu HITACHI F37 phục vụ công tác khám, chữa bệnh của 

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định, thuộc dự toán mua sắm Sửa chữa Máy 

siêu âm hiệu HITACHI F37 phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Lao 

và Bệnh phổi Bình Định về kết quả lựa chọn nhà thầu như sau: 

I. Danh sách các nhà thầu trúng thầu: 

Stt 
Tên nhà thầu trúng 

thầu 
Địa chỉ Giá trúng thầu 

1 
CÔNG TY TNHH 

HAI THÀNH VIÊN 

XUÂN ĐÀI 5.0 

- Số 81/38 Hồ Văn Huê – 

Phường 9 – Quận Phú 

Nhuận – Tp. Hồ Chí Minh. 

- SĐT : 02363.708.617 – 

0914.080.555 

- MST : 0317476648 

86.400.000 đồng (Bằng chữ: 

Tám mươi sáu triệu, bốn trăm 

nghìn đồng). Danh mục gồm 02 

dịch vụ (Phụ lục đính kèm).   

* Giá trên đã bao gồm tất cả các chi phí có liên quan: Công kiểm tra, sửa 

chữa, vận chuyển, ăn ở, đi lại, lắp đặt, vận hành, bảo hành và thuế VAT và các chi 

phí khác… đến tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định. 

- Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện Lao 

và Bệnh phổi Bình Định. 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 45 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực 

 - Thời gian thực hiện hợp đồng : 75 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.  



II. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt lý do không 

được lựa chọn:  

STT Tên nhà thầu Mã định danh 
Tóm tắt lý do các mặt hàng không 

được lựa chọn 

1 
CÔNG TY TNHH DỊCH 

VỤ KỸ THUẬT P&E 
vn0316612129 

Giá dự thầu cao hơn so với 

nhà thầu xếp hạng 1 

 

III. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:  

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định đề nghị CÔNG TY TNHH HAI 

THÀNH VIÊN XUÂN ĐÀI 5.0 (nhà thầu trúng thầu) tiến hành bảo đảm thực hiện 

hợp đồng bằng 3% giá trị hợp đồng (bảo đảm thực hiện hợp đồng trước ngày hợp 

đồng có hiệu lực) và đến Văn phòng Bệnh viện (số 07 Hồ Đắc Di, Tổ 2, khu vực 5, 

phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định) để tiến hành hoàn thiện 

và ký kết hợp đồng cho gói thầu nêu trên kể từ ngày 15/01/2025 đến hết ngày 

21/01/2025.   

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định thông báo cho các nhà thầu tham dự 

gói thầu trên được biết và mời  nhà thầu trúng thầu đến ký kết hợp đồng theo quy 

định./. 

 
Nơi nhận: 
- Các nhà thầu; 

- Trang TTĐT Bệnh viện; 

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

- Lưu: VT, KDVTTBYT. 

   KT.GIÁM ĐỐC 

   PHÓ GIÁM ĐỐC 

            

  

 

 

  

 Đỗ Phúc Thanh 

                                     

 

 



Phụ lục : 

DANH MỤC DỊCH VỤ TRÚNG THẦU 

     Tên nhà thầu: CÔNG TY TNHH HAI THÀNH VIÊN XUÂN ĐÀI 5.0 

     Địa chỉ: Số 81/38 Hồ Văn Huê – Phường 9 – Quận Phú Nhuận – Tp. Hồ Chí Minh. 

     Điện thoại: 02363.708.617 – 0914.080.555 

     MST : 0317476648 

                 Đơn vị tính: đồng   

ST

T  
Danh mục dịch vụ Yêu cầu kỹ thuật 

Đơn vị 

tính 

 Số 

lượng   

 Đơn giá  

 ( đã có VAT)    

 Thành tiền  

( đã có VAT)    

1 
Sửa chữa Bo mạch EP-

575700BC 

Phù hợp với Máy siêu 

âm hiệu HITACHI F37 
cái 01 39.960.000 39.960.000 

2 
Sửa chữa Bo mạch CPU EP-

557500 

Phù hợp với Máy siêu 

âm hiệu HITACHI F37 
cái 01 46.440.000 46.440.000 

Danh mục gồm: 02  dịch vụ  Thành tiền: 86.400.000 

(Bằng chữ: Tám mươi sáu triệu, bốn trăm nghìn  đồng) 

* Ghi chú: Giá trên đã bao gồm tất cả các chi phí có liên quan: Công kiểm tra, sửa chữa, vận chuyển, ăn ở, đi lại, 

lắp đặt, vận hành, bảo hành và thuế VAT và các chi phí khác… đến tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định. 

 


		2025-01-14T17:56:44+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T08:18:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T08:18:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T08:19:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




